procuradoria cariri <procuradoriacaririto@gmail.com>

Oficio 134/2020 Informação e Solicitação de Apoio
1 mensagem

procuradoria cariri <procuradoriacaririto@gmail.com> 14 de maio de 2020 22:38
Para: Promotorias Gurupi <promotoriasgurupi@mpto.mp.br>

Boa Noite.

Segue em anexo ofício informativo quanto a descumprimento de medidas de proteção e isolamento quanto ao
COVID-19, por meio da comunidade local, bem como, solicitar apoio quanto as medidas a serem tomadas.

Nestes termos, aguarda deferimento.

Favor acusar o recebimento.

Atenciosamente.

2 anexos

Novo Documento 2020-05-14 18.26.10.pdf.pdf
407K

OFICIO001.docx
255K

https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=5bf1dc408a&view=att&th=17215fe0bbe28068&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ka7j7b2m0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=5bf1dc408a&view=att&th=17215fe0bbe28068&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_ka7j7v121&safe=1&zw